

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	Красноярский финансово-экономический колледж-филиал ФГБОУ ВО "Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	38.02.06 - Финансы
Номер КОД и наименование квалификации:	38.02.06-1-2025 Финансист
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
Количество организованных рабочих мест:	10

1. Зоны площадки

Наименование зоны площадки:	Код зоны площадки:
Рабочее место участника	А
Общая площадка участников	Б
Рабочее место экспертов и главного эксперта	В

2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ

№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Монитор	23.8"/FHD/Черный / H610 Thin Mini-ITX / Core i5-12400 / DDR4 16GB / SSD 512GB SATA 2.5"	ICL	saferay S2410 G3R	10	шт	144 000,00 Р	1 440 000,00 Р
2	Клавиатура	Клавиатура проводная	Oklick	125m	10	шт	959,00 Р	9 590,00 Р
3	Компьютерная мышь	Optical проводная 2-х кнопочная мышь	OKCLICK	205m	1	шт	300,00 Р	300,00 Р
4	ПО Справочно-правовая система	Содержание нормативно-правовой базы в области экономики и бухгалтерского учета.	АО «Консультант Плюс»	Консультант +	10	шт	0,00 Р	0,00 Р
5	Офисный стол	Стол ЦБГХБ: 1200x500x750 мм. Толщина столешницы 2 см, поверхность ламинированная коричневая	КМК	12-50	10	шт	3 500,00 Р	35 000,00 Р
6	Офисный стул	На четырех ножках, рассчитанный на все не менее 100 кг.	КМК	К	10	шт	1 200,00 Р	12 000,00 Р
7	USB флешка	8GB USB 2.0	Trusted	JetFlash 350	10	шт	500,00 Р	5 000,00 Р
8	Калькулятор	Калькулятор 12-разрядный настольный	"DELT"	EM 888	10	шт	875,00 Р	8 750,00 Р

3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ

№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Экран	настенно-потолочный, цвет белый	CACTUS WallScreen	CS-PSW	1	шт	5 400,00 Р	5 400,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ								
1	Аптечка	Аптечка первой помощи для оснащения учреждений и организаций, офиса, футляр из полистирола	ООО "ТМКЦ СпецТекСбыт"		1	шт	350,00 Р	350,00 Р
2	Огнетушитель углекислотный ОУ-1	Огнетушитель порошковый ОП - 5(3)-АВСЕ - 01	ООО "Япоинвест"	-	1	шт	600,00 Р	600,00 Р
3	Корзина для мусора	Корзина для мусора 10л	ОСКОЛОПЛАСТ	325533	1	шт	191,00 Р	191,00 Р

4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ

№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Монитор	23.8"/FHD/Черный / H610 Thin Mini-ITX / Core i5-12400 / DDR4 16GB / SSD 512GB SATA 2.5"	ICL	saferay S2410 G3R	1	шт	144 000,00 Р	144 000,00 Р
2	Клавиатура	Клавиатура проводная	OKCLICK	125m	1	шт	959,00 Р	959,00 Р
3	Компьютерная мышь	Оптическая проводная 2-х кнопочная мышь	OKCLICK	205m	0	шт	300,00 Р	0,00 Р
4	МФУ	Pantum M7100DN	Pantum	M7100DN	1	шт	48 600,00 Р	48 600,00 Р
5	ПО Справочно-правовая система	Содержание нормативно-правовой базы в области экономики и бухгалтерского учета.	АО «Консультант Плюс»	Консультант +	1	шт	0,00 Р	0,00 Р
6	Стол	Стол офисный	12-50		1	шт	3 500,00 Р	3 500,00 Р
7	Офисный стул	На четырех ножках, рассчитанный на все не менее 100 кг.	КМК	К	1	шт	1 200,00 Р	1 200,00 Р
8	Калькулятор	Калькулятор 12-разрядный настольный	"DELT"	EMM 888	1	шт	875,00 Р	875,00 Р
Расходные материалы								
1	Ручка синяя	Ручка шариковая синяя	Tulzar	-	1	шт	30,00 Р	30,00 Р
2	Катридж	Катридж для МФУ Pantum	Pantum M7100DN	M7100DW	1	шт	5 600,00 Р	5 600,00 Р
3	Степлер канцелярский с набором карт	Степлер канцелярский с набором карт 15 л	Altomex	-	1	шт	90,00 Р	90,00 Р
4	Скобы для степлера	Скобы для степлера	Attache	-	1	шт	72,00 Р	72,00 Р
5	Антистеплер	Антистеплер с фиксатором	Attache	-	1	шт	20,00 Р	20,00 Р
6	Ножницы	Ножницы канцелярские	Attache	-	1	шт	120,00 Р	120,00 Р
7	Дырокол	Дырокол с ленточкой	Lamark	-	1	шт	350,00 Р	350,00 Р
8	Папка-скоросшиватель	Папка-скоросшиватель пласт. А4, 120/160мм, белый ASr_04300 Hather	Hather	ASr_04300	2	шт	22,00 Р	44,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ								
1	Корзина для мусора	Корзина для мусора 10л	ОСКОЛОПЛАСТ	325533	1	шт	191,00 Р	191,00 Р

5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы

№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Ноутбук	ICL RayBook S1513 G1R 15.6 дюйм 1920x1080 intel core i5-8279U 2.4 ГГц 16ГБ ОЗУ SSD 512ГБ	ООО "АвСЭл Техно"	Raybook S 1513 G1R	3	шт	68 000,00 Р	204 000,00 Р
2	Клавиатура	Клавиатура проводная	Oklick	125m	0	шт	959,00 Р	0,00 Р
3	Компьютерная мышь	Оптическая проводная 2-х кнопочная мышь	OKCLICK	205m	3	шт	300,00 Р	900,00 Р
4	МФУ	Pantum M7100DN	Pantum	M7100DN	1	шт	48 600,00 Р	48 600,00 Р
5	ПО Справочно-правовая система	Содержание нормативно-правовой базы в области экономики и бухгалтерского учета.	АО «Консультант Плюс»	Консультант +	3	шт	0,00 Р	0,00 Р
6	Стол	Стол офисный	ООО «КМК завод»	12-50	3	шт	3 500,00 Р	10 500,00 Р
7	стул со спинкой	Стул без подлокотников, с низкой спинкой, сиденье и спинка из ламинированного ДСП	КМК	Ученик	3	шт	1 200,00 Р	3 600,00 Р
8	Калькулятор	Калькулятор 12-разрядный настольный	"DELT"	EM 888	3	шт	875,00 Р	2 619,00 Р
Расходные материалы								
1	Ручка синяя	Ручка шариковая синяя	Tulzar	-	3	шт	30,00 Р	90,00 Р
2	Катридж	Катридж для МФУ Pantum	Pantum M7100DN	M7100DW	0	шт	5 600,00 Р	0,00 Р
3	Степлер канцелярский	Степлер канцелярский	Attache	1580265	1	шт	102,00 Р	102,00 Р
4	Скобы для степлера	Скобы для степлера	Attache	-	1	шт	72,00 Р	72,00 Р
5	Антистеплер	Антистеплер с фиксатором	Attache	-	1	шт	20,00 Р	20,00 Р

6	Ножицы	Ножицы канцелярские	Atache	-	1	шт	120,00 Р	120,00 Р
7	Дырокол	Дырокол с линейкой	Expert Complete	ЕСРН-02	1	шт	300,00 Р	300,00 Р
8	Пилка-скороосциватель	Пилка-скороосциватель пласт. А4, 120/160мм, белый ASp_04300 Harbor	Harber	ASp_04300	2	шт	22,00 Р	44,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ								
1	Корзина для мусора	Корзина для мусора 10л	ОСКОЛОПЛАСТ	325533	1	шт	191,00 Р	191,00 Р
6. Дополнительные технические характеристики и описания площадки								
Наименование:				Минимальные (рамочные) технические характеристики:				
Подключение оборудования к коммуникационной сети Интернет				На усмотрение ОО				
Освещение				На рабочих столах - 300 - 500 люкс				
Электричество				220 Вольт подключения к сети по (220 Вольт)				
						Общая стоимость НДС		
						Руководитель организации <u>Э.В. Рыжов</u>		

